Placek japonski

SKEADNIKI

margaryna

jaja

mak

cukier puder

kasza manna
bakalie

proszek do pieczenia

jabtko winne

Doradca
smaku

GOSKA
— CZAS
‘ PRZYGOTOWANIA
15 MIN

1 szt
9 szt
30 dkg
45 dkg

9 tyzek

60 kilka szt. (starte na grubych oc

SPOSOB PRZYGOTOWANIA
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Margaryne z cukrem utrze¢ i dodac z6ttka i po 1 tyzce maku (Mak najpierw sparzy¢ i dwa razy
zemled). Potem dodad starte jabtka i ubitg piane, KAsze manng i bakalie. Catg mase wytozy¢ na
blache i piec okoto 50 minut w dobrze rozgrzanym piekarniku.



